檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣體育運動大學　函

地址：404臺中市北區雙十路1段16號

承辦人：葉名娟

電話：04-22213108#2364

電子信箱：venisayieh@ntupes.edu.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年11月1日

發文字號：臺體產管字第1079001935號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：彰師研習_20181028-ted.docx(107AN01343_1_01133217092.docx)

主旨：「前瞻數位校園暨智慧校園輔導計畫」辦理公立高中職之

數位影音教材製作研習乙案，請查照。

說明：

一、本次研習內容如下:(一)數位教材製作(二)錄製數位影音

教材(三)google 協作平台。

二、本次研習地點於國立彰化師範大學教學大樓5樓T501多媒

體視訊會議室舉行，研習議程詳如附件。

三、本次研習共計五場次內容均相同，請擇一報名參加即可，

並惠允出席人員公(差)假辦理。

正本：國立卓蘭高級中等學校、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立科學工

業園區實驗高級中學、新竹縣立湖口高級中學、苗栗縣立苑裡高級中學、苗栗縣

立興華高級中學、彰化縣立二林高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣

立成功高級中學、雲林縣立麥寮高級中學、雲林縣立斗南高級中學、新竹市立成

德高級中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立建功高級中學、臺中市立西苑高

級中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市立東山高級中

學、臺中市立大里高級中學、臺中市立新社高級中學、臺中市立中港高級中學、

臺中市立后綜高級中學、臺中市立長億高級中學、國立新竹高級中學、國立竹東

高級中學、國立苗栗高級中學、國立竹南高級中學、臺中市立大甲高級中等學校

、臺中市立清水高級中等學校、臺中市立豐原高級中等學校、臺中市立臺中第一

高級中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、國立彰化高級中學、國立員林

高級中學、國立鹿港高級中學、國立斗六高級中學、國立虎尾高級中學、國立北

港高級中學、臺中市立文華高級中等學校、國立竹北高級中學、國立溪湖高級中

學、國立新竹女子高級中學、臺中市立臺中女子高級中等學校、國立彰化女子高

級中學、國立苑裡高級中學、國立關西高級中學、國立中科實驗高級中學、國立

1

1070008562

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/11/01 14:41

■■■■■■■有附件

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

新竹高級工業職業學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺中市立沙鹿工業高

級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學校、國立永靖高級工業職業學校、國

立員林崇實高級工業職業學校、臺中市立大甲工業高級中等學校、國立秀水高級

工業職業學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、國立新竹高級商業職

業學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、國立彰化高級商業職業學校、國立苗

栗高級商業職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、國立西螺高級農工職業學校

、國立大湖高級農工職業學校、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校、國立員林

高級農工職業學校、國立虎尾高級農工職業學校、國立北港高級農工職業學校、

國立土庫高級商工職業學校、國立二林高級工商職業學校、臺中市立臺中家事商

業高級中等學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立斗六高級家事商業職業

學校、國立北斗高級家事商業職業學校、臺中市立啟聰學校、臺中市立啟明學校

、國立苗栗特殊教育學校、臺中市立臺中特殊教育學校、國立雲林特殊教育學校

、國立和美實驗學校、新竹縣私立義民高級中學、新竹市私立光復高級中學、新

竹市私立磐石高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學、苗栗縣私立大成高級中

學、苗栗縣私立建臺高級中學、苗栗縣私立君毅高級中學、臺中市私立明道高級

中學、臺中市青年高級中學、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺中市私

立大明高級中學、臺中市私立弘文高級中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市

私立僑泰高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市私立衛道高級中學、臺中

市私立曉明女子高級中學、臺中市私立新民高級中學、臺中市私立嶺東高級中學

、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私

立文興高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、雲林縣私立永年高級

中學、雲林縣私立文生高級中學、雲林縣私立揚子高級中學、雲林縣私立正心高

級中學、臺灣省新竹縣私立東泰高級中學、新竹縣私立忠信高級中學、臺中市私

立玉山高級中學、雲林縣私立巨人高級中學、財團法人東海大學附屬高級中等學

校、新竹縣仰德高級中學、新竹市世界高級中學、常春藤學校財團法人臺中市常

春藤高級中學、福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校、新竹縣私立內思高

級工業職業學校、苗栗縣私立賢德高級工商職業學校、雲林縣私立大德工業商業

職業學校、苗栗縣私立中興高級商工職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學

校、雲林縣私立大成高級商工職業學校、臺南市私立南英高級商工職業學校、苗

栗縣私立育民高級工業家事職業學校、苗栗縣私立龍德家事商業職業學校、彰化

縣私立大慶高級商工職業學校、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級

中學、彰化縣立田中高級中學、國立新竹特殊教育學校、苗栗縣全人實驗高級中

學、臺中市明台高級中學、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校、臺

中市私立立人高級中學、臺中市華盛頓高級中學、義峰學校財團法人雲林縣義峰

高級中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、苗栗縣立大同高級中學、苗

栗縣立三義高級中學、彰化縣立和美高級中學、國立中興大學附屬高級中學、國

立彰化特殊教育學校、雲林縣立古坑華德福實驗高級中學、明德學校財團法人臺

中市明德高級中學、國立華僑高級中等學校、新竹縣立六家高級中學

副本：國立臺灣體育運動大學運動事業管理學系麥毅廷教授 2018-11-01
13:38:19

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年11月2日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 8 5 6 2 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/11/02 12:27:00

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/11/06 15:09:19

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/11/09 17:16:43

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

107 年度國教署前瞻基礎建設補助計畫

數位影音教材製作研習-國立彰化師範大學場次

一、活動時間：107 年 11/03、11/17、12/01、12/08、12/15(星期六) AM 09:00-PM 17:00

二、活動地點：國立彰化師範大學教學大樓 5樓 T501 多媒體視訊會議室

三、活動議程：(請參與的師生，攜帶筆記型電腦及素材與會，以利研習當日可自行完成數位影音

教材製作)

11/3 場次

時   間 研習內容

09:00 ~ 09:10 報到

09:10 ~ 10:40

數位教材之簡報設計基本功

主持人：國立彰化師範大學進修教育研究中心林逸程主任

講者: 國立彰化師範大學數位學習中心蘇于芮小姐

10:40 ~ 10:50 休息

10:50 ~ 12:20

數位教材之簡報製作力

主持人：國立彰化師範大學進修教育研究中心林逸程主任

講者: 國立彰化師範大學數位學習中心蘇于芮小姐

12:20 ~ 13:20 用餐

13:20 ~ 14:50

錄製數位影音教材

主持人：國立彰化師範大學進修教育研究中心林逸程主任

講者：國立彰化師範大學數位學習中心蘇于芮小姐

14:50 ~ 15:00 休息

15:00 ~ 16:30

Google 協做平台實作

主持人：國立彰化師範大學進修教育研究中心林逸程主任

講者：國立彰化師範大學數位學習中心蘇于芮小姐

16:30 ~ 17:00
綜合座談

主持人：國立彰化師範大學進修教育研究中心林逸程主任

17:00 ~ 賦歸

11/17 場次

時   間 研習內容

09:00 ~ 09:10 報到

09:10 ~ 10:40

數位教材之簡報設計基本功

主持人：國立臺灣體育運動大學運動事業管理學系王瓊霞教授

講者: 國立彰化師範大學數位學習中心蘇于芮小姐

10:40 ~ 10:50 休息

10:50 ~ 12:20

數位教材之簡報製作

主持人：國立臺灣體育運動大學運動事業管理學系王瓊霞教授

講者: 國立彰化師範大學數位學習中心蘇于芮小姐

12:20 ~ 13:20 用餐

13:20 ~ 14:50

錄製數位影音教材

主持人：國立臺灣體育運動大學運動事業管理學系王瓊霞教授

講者：國立彰化師範大學數位學習中心蘇于芮小姐

14:50 ~ 15:00 休息

15:00 ~ 16:30

Google 協做平台實作

主持人：國立臺灣體育運動大學運動事業管理學系王瓊霞教授

講者：國立彰化師範大學數位學習中心蘇于芮小姐

16:30 ~ 17:00
綜合座談

主持人：國立臺灣體育運動大學運動事業管理學系王瓊霞教授

17:00 ~ 賦歸

12/1 場次

時   間 研習內容

09:00 ~ 09:10 報到

09:10 ~ 10:40

數位教材之簡報設計基本功

主持人：國立臺灣體育運動大學運動事業管理學系王瓊霞教授

講者: 國立彰化師範大學數位學習中心蘇于芮小姐

10:40 ~ 10:50 休息

10:50 ~ 12:20

數位教材之簡報製作

主持人：國立臺灣體育運動大學運動事業管理學系王瓊霞教授

講者: 國立彰化師範大學數位學習中心蘇于芮小姐

12:20 ~ 13:20 用餐

13:20 ~ 14:50

錄製數位影音教材

主持人：國立臺灣體育運動大學運動事業管理學系王瓊霞教授

講者：國立彰化師範大學數位學習中心蘇于芮小姐

14:50 ~ 15:00 休息

15:00 ~ 16:30

Google 協做平台實作

主持人：國立臺灣體育運動大學運動事業管理學系王瓊霞教授

講者：國立彰化師範大學數位學習中心蘇于芮小姐

16:30 ~ 17:00
綜合座談

主持人：國立臺灣體育運動大學運動事業管理學系王瓊霞教授

17:00 ~ 賦歸

12/8 場次

時   間 研習內容

09:00 ~ 09:10 報到

09:10 ~ 10:40

數位教材之簡報設計基本功

主持人：國立彰化師範大學進修教育研究中心林逸程主任

講者: 國立彰化師範大學數位學習中心蘇于芮小姐

10:40 ~ 10:50 休息

10:50 ~ 12:20

數位教材之簡報製作

主持人：國立彰化師範大學進修教育研究中心林逸程主任

講者: 國立彰化師範大學數位學習中心蘇于芮小姐

12:20 ~ 13:20 用餐

13:20 ~ 14:50

錄製數位影音教材

主持人：國立彰化師範大學進修教育研究中心林逸程主任

講者：國立彰化師範大學數位學習中心蘇于芮小姐

14:50 ~ 15:00 休息

15:00 ~ 16:30

Google 協做平台實作

主持人：國立彰化師範大學進修教育研究中心林逸程主任

講者：國立彰化師範大學數位學習中心蘇于芮小姐

16:30 ~ 17:00
綜合座談

主持人：國立彰化師範大學進修教育研究中心林逸程主任

17:00 ~ 賦歸

12/15 場次

時   間 研習內容

09:00 ~ 09:10 報到

09:10 ~ 10:40

數位教材之簡報設計基本功

主持人：國立彰化師範大學進修教育研究中心林逸程主任

講者: 國立彰化師範大學數位學習中心蘇于芮小姐

10:40 ~ 10:50 休息

10:50 ~ 12:20

數位教材之簡報製作

主持人：國立彰化師範大學進修教育研究中心林逸程主任

講者: 國立彰化師範大學數位學習中心蘇于芮小姐

12:20 ~ 13:20 用餐

13:20 ~ 14:50

錄製數位影音教材

主持人：國立彰化師範大學進修教育研究中心林逸程主任

講者：國立彰化師範大學數位學習中心蘇于芮小姐

14:50 ~ 15:00 休息

15:00 ~ 16:30

Google 協做平台實作

主持人：國立彰化師範大學進修教育研究中心林逸程主任

講者：國立彰化師範大學數位學習中心蘇于芮小姐

16:30 ~ 17:00
綜合座談

主持人：國立彰化師範大學進修教育研究中心林逸程主任

17:00 ~ 賦歸

四、研習內容重點

1.數位教材製作

2.錄製數位影音教材

3.google 協作平台製作

五、參加對象

大專院校及高中職師生

六、線上報名

請見網站說明，網址：http://wkb.idv.tw/ict/ 中「107 年數位影音教材製作研習」

七、聯絡資訊

    聯絡單位：前瞻基礎建設計畫 國立臺灣體育運動大學 葉名娟小姐

連絡電話：0909-803-615

電子信箱：venisayieh@gmail.com

八、交通資訊

【交通路線圖】

 進德

高鐵

鐵

甲

中山

1.

2.

國道

(台

【

德校區交通

鐵：本次研

北

車

0

0

0

0

鐵公路：

從彰化火

甲或是埔里

山高速公路

彰化市以

可抵達。

彰化市以

路、右轉

道三號高速

由快官系

台 14 線)，

【校園導覽

通指南：

研習有提供

北上(左營→

車次

0206

0610

0806

0108

化火車站搭乘

里方向的班車

路：

以北者，經高

以南者，經高

轉進德路，即

速公路：

官系統交流道

，至中山路

覽圖】

供接駁車，

→台中)

抵達時間

08：06

08：30

08：34

08：37

乘「彰化客

車，於彰化

高速公路南

高速公路北

即可抵達

道(往彰化

路左轉，經

，發車時間

南下

車次

0805

0109

1607

0205

客運」，

化師範大學

南下，下王

北上，下彰

。

化方向)下中

經台化工廠

間：08:40

下(南港→台

次 抵達

5 08

9 08

7 08

5 08

「台中客運

學下車，步

王田交流道

彰化交流道

中彰快速道

廠，左轉進

，上車地點

台中)

達時間

：15

：18

：23

：38

運」102 路

步行約五分

道，經大肚

道，沿中華

道路(台 74

進德路，即可

點另行通知

路線，「台汽

分鐘，即可

肚橋，台化

華西路、中

4線)，至中

可抵達。

知。

汽客運」往

可抵達。

化工廠左轉

中華路、孔

中彰終點右

往台中，大

轉進德路，即

孔門路、中山

右轉彰南路

大

即

山

路

	376589523u0000000_107an01343_01133217092_di
	47_
	376589523U0000000_107AN01343_1_01133217092